



4A0-105^{Q&As}

Alcatel-Lucent Virtual Private LAN Services

Pass Alcatel-Lucent 4A0-105 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/4a0-105.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Click on the exhibit below.

```
A:PE-B# show service id 333 stp
=====
Stp info, Service 333
=====
Bridge Id       : 80:00.00:16:4d:1c:e9:b8  Top. Change Count : 6
Root Bridge    : 80:00.00:03:fa:40:a2:9c  Stp Oper State   : Up
Primary Bridge : This Bridge              Topology Change  : Inactive
Mode           : Rstp                    Last Top. Change : 0d 00:00:58
Vcp Active Prot. : Rstp
Root Port      : 2048                    External RPC     : 10
=====
Stp port info
=====
Sap/Sdp Id      Oper-  Port-  Port-  Port-  Oper-  Link-  Active
                State  Role   State  Num   Edge  Type   Prot.
-----
1/1/1           Up     Root   Forward 2048  False Pt-pt  Rstp
=====
```

Based on the output below which of the following statements is true?

- A. This Bridge is furthest from the Root Bridge within the VPLS mesh.
- B. This Bridge is the Root Bridge.
- C. SAP 1/1/1 is an Edge Port.
- D. This Bridge is closest to the Root Bridge within the VPLS mesh.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which of the following is NOT a feature of the IEEE 802.3ah EFM standard?

- A. Discovery and auto-negotiation of OAM capabilities.
- B. Link monitoring via event notifications.
- C. Remote failure indication (RFI).
- D. Remote Loopback E. Latency and jitter across a service.

Correct Answer: E

QUESTION 3

What is PBB also known as?



- A. H-VPLS
- B. IEEE 802.lag
- C. MAC aggregation
- D. MAC-in-MAC

Correct Answer: D

QUESTION 4

Five VPLS services have been configured between two PE routers. What is the minimum amount of SDPs that must be configured?

- A. 5-one for each service.
- B. 2-one in each direction.
- C. 10-five in each direction.
- D. None of the above.

Correct Answer: B

QUESTION 5

H-VPLS solves the data-plane and control-plane problems with the exception of one issue. What is the concern that H-VPLS does not solve?

- A. Increased LSP count.
- B. Number of TLDP sessions.
- C. The amount of network touches.
- D. FDB consumption.
- E. Increased bandwidth and replication.

Correct Answer: D

[4A0-105 PDF Dumps](#)

[4A0-105 VCE Dumps](#)

[4A0-105 Study Guide](#)